CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IMBAÚ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Siqueira Kortz, nº 473- São Cristóväo - Fone/Fax (**42)32781232- СЕР. 84.250-000- Imbaú - PR

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAU - PR

EDITAL N° 004/2014
ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

PORTARIA N° 08/2014

NOMEIA OS FISCAIS DO CONCURSO PÚBLICO

N° 001/2014, DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ,
ESTADO DO PARANÁ e dá outras providências.

O Senhor José Ademilson Jangada, Presidente da Câmara Municipal e a Comissão Examinadora

do Concurso Público nº. 001/2014 da Câmara Municipal de Imbaú, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVEM,

I- NOMEAR OS FISCAIS para as provas DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014, DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, ESTADO DO PARANÁ:

NoNOMECPF NONº DA SALA

01ARLETE BLANCO CORRÊA ACOSTACPF N° 580.198.399-68SUPORTE

02LEONARDO FRANCO PEDROZOCPF N° 092.157.339-1401

03LAILA CRISTINA FRANCO PEDROZOCPF N° 091.042.159-5802

II - DATA, HORÁRIO E LOCAL DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

2.1 As provas serão realizadas no município de Imbaú, Estado do Paraná,

Para os Cargos de ADVOGADO, CONTADOR E ASSISTENTE LEGISLATIVO, do
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

DATA: 19/10/2014
HORÁRIO DAS PROVAS: 14h00min

FECHAMENTO DOS PORTOES: 13h30min

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL BARÃO DO RIO BRANCO, Rua: Antônio Vieira da Rosa, nº 20 -
Bairro Oliveira - Imbaú/Paraná

IMBAÚ (PR), 16 de outubro de 2014.

JOSÉ ADEMILSON JANGADA

Presidente da Câmara Municipal de Imbaú - Paraná

ELISANGELA PAES DA COSTA

Presidente da Comissão do Concurso Público